平成 24 年 7 月１3 日

各 位

                         会 社 名：グローウェルホールディングス株式会社

                         代表者名：代 表 取 締 役 社 長   高 田 隆 右

                                            （コード番号３１４１ 東証第一部）

                         問合せ先：執行役員ＩＲ・広報部長    中 村 壽 一

                                   （ＴＥＬ：０３－５２０７－５８７８）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 7 月 13 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会

社イレブンの商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。
記

１．当該子会社の概要
（1）現商号     株式会社イレブン
（2）本社所在地   大阪府堺市南区大庭寺 756 番地
（3）代表者     代表取締役社長 槌屋 茂康
（4）主な事業    ドラッグストア・調剤薬局事業
（5）資本金     7,050 万円

2．新商号
 ウエルシア関西株式会社 （WELCIA KANSAI CO．，LTD．）

3．商号変更の理由

当社は、当社グループの認知度の更なる向上を図り、ブランド価値を強化することで当社グ

ループの成長を加速させるために、平成 24 年 9 月 1 日から商号を「ウエルシアホールディン

グス株式会社」に変更する予定にしており、グループ一体化による認知度向上を目的として、

関西圏で事業運営を行っております株式会社イレブンの商号を「ウエルシア」ブランドに統一

した新社名に変更することといたしました。

4．商号変更日
 平成 24 年 9 月 1 日

 以上